Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachOGÍm

Data;

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

PRESIDENTE:

1°5ECRETÁR

PERÍODO A  ãGÍi'R

jLiP)

vioF-PRFRinFNTF-6lJa3llLQxLL 'In^OiA

ASSUNTO:

Pa^"- .
INICIATIVA

Lsux. 'Sgs/js

J}(ííl )l(yyr\ÓÍM^ N\OLk^'/O
HISTÓRICO:

/n

dxx^ "Sido^O^ • ^ •

^nCKAÍU^ QbC

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1,^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

r DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

■  '13 / H /
/ /

^?> /

UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

excelentíssimo senhor presidente da gamara municipal de CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

l-JOCUMENTO: VT> iL

j^ERO PRÓPRIO^ 1
ijA^^ROTQCOLQ: 4^ |,) JuV" |

CONCEDE "TITULO HONORÍFICO SEMANA DA BÍBLIA'

Artigo 1° - Fica concedido "Titulo Honorifico

Semana da Biblia", conforme Resolução n° 157/2007, a Sra. MARLY

OLIVEIRA GOMES DE SOUSA SILVA.

Artigo 2® - Este decreto entra em vigor na data

de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de novembro de 201Í

ALEXANDRE VALDO MAI^AN

VEREADOR PDT

APROVADO

AâSTiNÇAO
âessÃG '

«Í6S1DENTI

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

(XiWÊàÇtómmMimsm^
QApSBIBLÉiA DE DEUS NO ESTAiX)
^  ESPÍRnO SANTO E OUTROS

Ministro (a) do Evangelho

iTt 5®, I 6® e 7® da Conattuiçào Federal e Lei n® 8.212 de 24 07/1991

MARLYOUVBRAQOHES DE SOUSA SLVA

C MISSÍONARIA

A CIIADE&O tta o let Eititito Rifistrido no
ChMo Mr BmAt RTDPJ Cicinivo de lipaÉriidES,
tikc bMIO it erdta-livre-A-3, ea 0t/0t/ti94.
NfcrieagOiraiflierincMMP^^NfcrieagQBlIleherincMMnRMM
AiiittMciil Reli|íeti i Stm{et de Cipeleeie eet
Eitidite Civie e IQitifet b;litefBt;io eoletivi ee
Heepân Cteutii Rrtde ArilN ei (^tes saibres
MÉna e piRNÉel e Ceeiâei{le A lepebibe Fetoii
debalAft5'n{VI

iMflHn e«i* a«l .1